
1

312

•

•

•

IP68

31.3 x 14.16 x 7.3

2.2

Terra+ BTE-M
Terra BTE-M

•

•

• 

•

•

•

•

•

•

Terra+ и Terra

Батарея

Телефонная катушка

Bluetooth®

Гидрофобное покрытие

Индекс IP

Размеры (Д x Ш x Г)

Вес

Terra+ BTE-M
Terra BTE-M

Terra+ BTE-SP
Terra BTE-SP

Terra+ BTE-SP
Terra BTE-SP

13

•

•

•

IP68

40.0 x 16.9 x 8.5

4.4

Terra+ BTE-UP
Terra BTE-UP

675

•

•

•

IP68

42.2 x 18.8 x 8.6

4.6

Terra+ BTE-UP
Terra BTE-UP

мм

г

Акустическое сопряжение

Звуковод

Рожок

SlimTube 4.0 

Вкладыш для SlimTube

Вкладыш

Вкладыш для рожка

Индивидуальный

Куплер 2 куб.см

ВУЗД90 (дБ УЗД)

Макс. усиление (дБ)

Диапазон частот (Гц)

Рабочий ток (мА)

Диапазон подбора 

Вкладыш-колпачок

Открытый вкладыш

Вкладыш с вентом

Мощный вкладыш

Акрил

Силикон

Три размера (S, M, L)

Три размера (S, M, L) 

Три размера (S, M, L)

Демпфированный (HE 11 680) прозрачный

Недемпфированный (HE 11) прозрачный 

Правый и левый в 5 вариантах длины  

(00, 0, 1, 2, 3)

дБ

0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

100

110

Степень потери слуха

125 250 500 1k 2k 4k 8k

•

134

78

<100 - >4700

2,8

141

84

<100 - >4700

3,3

•

•

 

HE11 680 HE11

Тяжелая - глубокая степень 
потери слуха, все аудиомет-
рические конфигурации

дБ

0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

100

110

Степень потери слуха

125 250 500 1k 2k 4k 8k

•

133

75

<100 - >5700

2,2

139

81

<100 - >4900

2,1

HE11 680 HE11

Легкая - тяжелая степень 
потери слуха, все аудиомет-
рические конфигурации

дБ

0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

100

110

Степень потери слуха

125 250 500 1k 2k 4k 8k

•

128

63

<100 - >7800

1,6

•

• 

•

•

•

•

•

•

122

58

<100 - >8000

1,6

HE11 680 SlimTube 4.0

Легкая - умеренная степень 
потери слуха, все аудиомет-
рические конфигурации

куплер 2 куб.см

куплер 2 куб.см

SlimTube 4.0
HE11 680
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Функциональность Terra+ и Terra

AutoSense OS™ 5.0

Речь в шуме

Тихая ситуация

AutoSense OS™ 5.0 (стриминг)

Медиа-речь + микрофон

Медиа-музыка + микрофон

Дополнительные программы

Максимум доп. программ

Речь в шуме

Тихая ситуация

Комфорт в шуме

Музыка

Акустический телефон

Собственная программа

Телефон через Т-катушку ± микр.

Индукционная петля ± микр.

Стриминговые программы

PartnerMic + микрофон 

Телефон + микрофон

Функции

UltraZoom

Broadband Booster1

 

Auto Acclimatization

Баланс окружающих звуков

SoundRecover2

SoundRecover

WhistleBlock

NoiseBlock

QuickSync

AOV

Количество каналов

•

•

• 

•

•

•

•

•

•

•

8

•

•

•

•

4

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

•

4

•

•

•

•

•

•

•

•

•

• 

•

•

•

•

•

•

•

•

10

Terra+ Terra+Terra Terra

Настройка по предпочтениям 
пользователя

1.	Доступно только в моделях Phonak Terra+ BTE-UP и Phonak Terra BTE-UP

Phonak Target

Noahlink Wireless , Noahlink Wireless 2

NOAHLink

HI-PRO, HI-PRO2

Настройка

9.1 или новее

•

9.1 или новее

•

•

•

9.1 или новее

•

•

•

Terra+ BTE-M
Terra BTE-M

Terra+ BTE-SP
Terra BTE-SP

Terra+ BTE-UP
Terra BTE-UP


